СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О согласовании перечня имущества,  подлежащего передаче
из муниципальной собственности Кондинского района
в муниципальную собственность сельского поселения Шугур
В соответствии  с Федеральным   законом от  06.10.2003 №131 –ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления   в Российской  Федерации», в целях исполнения принятого Думой Ханты-Мансийского автономного округа-Югры   Закона от 13.12.2007 № 170-оз  «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»,  Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур   решил:
1. Согласовать, предоставленный комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района, перечень передаваемого имущества, согласно  приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения

А.В.Решетников
д.Шугур

09 ноября  2020  год
№106
 Приложение

                                                                                        к решению Совета депутатов

                                                                                        сельского поселения Шугур

                                                                                        от 09 ноября 2020 года №106
Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности  муниципального образования Кондинский район

в муниципальную собственность сельского поселения Шугур

	№
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества
	Сумма, руб.

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, необходимое для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения

	1.1.

	Муниципальная система оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций, 2020 год
	ул.Школьная, 8,   д.Шугур, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра  (здание МКОУ Шугурская СОШ)
	1 307 692,00

	Всего:

	1 307 692,00